:, & Coneglanen. conftiruendi * fibi, &

- utinam {ibi tantiim, jurif{diGionem te-
mere ufurpantes, impietatem palliant
fub nomine pietaris , & dum quibufdam
¢x alieno gratiam exhibere nituntur,
Ecclefiis funt & viris ecclefiafticis one-
rofi, Conftituerunt fiquidem, ficur ac-
cepimus, quad fi quis fe ad inopiam ver-
gere probabilicer allegaverit, alienandi
feudum quod ab Ecclefia vel aliis tener,
er officiales ad hoc 4 Tervifinis civi-
us & Coneglanen, deputatos liberam
habeant facultatem, nec emptor priori
tencatur domino refpondere 4 nifi tan-
tummodo in fexta parre prerij, quam
ipfi, fi recipere voluerit, exhibebir. ex
quo ecclefiaftica non modicum jura le-
duntur, Volentesigitur Ecclefiarum in.
demnitati confulere ; & hujufmedi gra-
vaminibus providere , conflitutionem
hujufmodi & venditiones feudorum ec-
clefiafticorum fadtas fine legitimo ec-
clefiafticarum perfonarum aflenfu , oc-
cafione conftiturionis immo verits de-
fitutionis vel deftrudtionis iftius, pra:
{encinm audtorirate caflamus, & vires
decernimus non habere. Nulliergo &c.
hanc paginam noftre caffationis &e.
Datum Laterani X. Kalend. Aprilis,

et

AQVILEGIEN., PATRIARCHLE,
O Epiftepo Ferrarion,

Tilitas & neceflitas difpenfatio- ?—E'S-Juf.'. =

nem inducunt, & repentini calus, infausationem

ecli non nova , non tamen ufirata reme- Co i

dia nos excogitare compellunr. Sang

i 4 = : rare apoftelica
ctim apoltolica fedes fuper univerfis Ec- fufcipiast.
clefiis non humani fed divini muneris
largitate |11a§.;iﬂcrium fufceperic & pri-
marum , & nobis licet immeritis ad ip-
fius regimen evocatis, fuper cundis fi-
delibus folicitudo fic credira paftoralis,
fic ad eorum f{tatum nos decer aciem
apoftolice provifionis excendere, ut &
obyiemus violentiz iniquorum, &* co- £ alioum
rum neceflitatibus confulamus, Accepi-
mus fiquidem , venerabili fracre noftro
Cenerenfi Epifcopointimante,qudd Ec-
clefia Ceneten, & villa in planitie func
fundata : quas, proprerloci debilicatem
& raritatem inhabitantiom , abiniquo.-
rum incucfibus tueri non patelt, immo
ufque adeo incurfui expolire {unt ho-
ftili, ut nuper villa eadem a Tervilinis
deftruéka fueric , & Ecclefia cathedralis
cum aliis duabus combufta , altaria di-
ruta & dejecta, neclicuirrelingui refi-
quias in folo, alraribus defolaris, nec
meruerunt effe Tervifinorum reliquiz
reliquizz martyrum & fandtorum. Viigi-
tur uno & eodem remedio & malignis
malignandi rollamus-matériam , & ci-
dem Ecclefiz in necefficatibus confu-
lamus, ctim idem Epifcopus Ecclefiam
ipfam vel ad caftrum Ceneclan, quod
populofum dicitur & munitum ,vel ad
aliam parrem ejufdem villz tutiorem
de licentia noftra cransferre difponar,
fraternitati veftre per apoftolica feri-